Зачислить в ______ класс с «___»__________20___г.
А.Н.Бурлаков/___________
Директор МБОУ СОШ № 12 города Белово

	Учетный № ___________
«____»____________20___г.
	Директору
МБОУ СОШ № 12 города Белово
А.Н.Бурлакову

1 класс
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _______ класс МБОУ СОШ № 12 города Белово моего ребенка
______________________________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество)
1. Дата рождения ребенка: «_____» _______________  20___г.
2. Место рождения ребенка: _________________________________________________
3. Свидетельство о рождении: серия __________ № ____________ выдано
_____________________________________________________________________________
4. Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________
5. Адрес проживания ребенка: _______________________________________________
6. Из какого МДОУ прибыл ребенок:_____________________
_____________________________________________________________________________
				 (указать  номер, название МДОУ)
Получатели услуги:
Мать ребенка:
1. ФИО: __________________________________________________________________
2. Место работы: __________________________________________________________
3. Должность: _____________________________________________________________
4. Контактный телефон: ____________________________________________________
5. E-mail: ________________________________________________________________

Отец ребенка:
1. ФИО: __________________________________________________________________
2. Место работы: __________________________________________________________
3. Должность: _____________________________________________________________
4. Контактный телефон: ____________________________________________________
5. E-mail: ________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:
1. ФИО: __________________________________________________________________
2. Место работы: __________________________________________________________
3. Должность: _____________________________________________________________
4. Контактный телефон: ____________________________________________________
5. E-mail: ________________________________________________________________
Ознакомлены с уставом ОУ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся (часть 2 ст.55 ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании»)
Дата подачи заявления: «____»___________20___г.

____________________  ________________________
   (ФИО заявителя)                                                   (подпись заявителя)
Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении
2. Медицинская карта
3. Справка с места жительства ребенка
4. Другие документы (указать какие) ________________________________________
_____________________________________________________________________________

М.П.
Документы получил «____»____________20___года ________________________

5-11
[bookmark: _GoBack]Зачислить в ______ класс с  «___»__________20___г.
А.Н.Бурлаков/___________
Директор МБОУ СОШ № 12 города Белово

	Учетный № ___________
«____»____________20___г.
	Директору
МБОУ СОШ № 12 города Белово
А.Н.Бурлаков

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _______ класс МБОУ СОШ № 12 города Белово моего ребенка
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
1. Дата рождения ребенка: «_____» _______________  20___г.
2. Место рождения ребенка: _________________________________________________
3. Свидетельство о рождении (паспорт): серия __________ № ____________ выдан(о)
_____________________________________________________________________________
7. Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________
8. Адрес проживания ребенка: _______________________________________________
9. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок:_____________________
_____________________________________________________________________________
				 (указать наименование, адрес, класс ОУ)
10. Изучал язык: ___________________________________________________________
(при приеме в первый класс не заполнять)
Получатели услуги:
Мать ребенка:
6. ФИО: __________________________________________________________________
7. Место работы: __________________________________________________________
8. Должность: _____________________________________________________________
9. Контактный телефон: ____________________________________________________
10. E-mail: ________________________________________________________________

Отец ребенка:
6. ФИО: __________________________________________________________________
7. Место работы: __________________________________________________________
8. Должность: _____________________________________________________________
9. Контактный телефон: ____________________________________________________
10. E-mail: ________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:
6. ФИО: __________________________________________________________________
7. Место работы: __________________________________________________________
8. Должность: _____________________________________________________________
9. Контактный телефон: ____________________________________________________
10. E-mail: ________________________________________________________________

Ознакомлены с уставом ОУ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся (часть 2 ст.55 ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании»)

Дата подачи заявления: «____»___________20___г.

_______________________  ________________________
   (ФИО заявителя)                                                   (подпись заявителя)

Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (паспорта)
2. Медицинская карта
3. Справка с места жительства
4. Личное дело
5. Другие документы (указать какие) ________________________________________
_____________________________________________________________________________

М.П.
Документы получил «____»____________20___года ________________________